
み春野自治会員各位

み自発第23-59号

み春野自治会

令和5年10月15日

み春野公園

丸ごと秋フェスタ

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ
ｺﾝｻｰﾄ

ﾌﾘﾏｰｹｯﾄ 模擬店 ｽﾄﾗｯｸｱｳﾄ モルック 輪投げ
消火器
体験

消火器
体験

ﾌｧｲｱﾏﾝﾄｰｸ （ﾌｧｲｱﾏﾝﾄｰｸ）

芝生公園 バスケットコート

ｽﾄﾗｯｸｱｳﾄ モルック 輪投げ

10:00

11:00

9:00

12:00

14:00

15:00
撤収作業　～　みんなで公園をきれいに片付けよう！

起震車による「地震体験」

模擬店ﾌﾘﾏｰｹｯﾄ

13:00

会場設営・事前準備

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ
ｺﾝｻｰﾄ 消火器

体験

４っつ全てを踏破して賞品ゲット！


